
Naše zn.:   2016//FNBRNO - 15.2.1– Va/Mo                             
 

FN Brno je státní příspěvková organizace zřízená rozhodnutím Ministerstva zdravotnictví. Nemá zákonnou povinnost zápisu  
do obchodního rejstříku, je zapsána do živnostenského rejstříku vedeného Živnostenským úřadem města Brna. 

 

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 
 

Jihlavská 20, 625 00 Brno 
tel: 532 231 111 

 

ODBOR OBCHODU A MARKETINGU 
Vedoucí útvaru: 
Bc. Pavel Zemánek, MBA 

tel.: 532 232 945, fax: 543 211 185 
e-mail: pavel.zemanek@fnbrno.cz 

IČO: 652 697 05, DIČ: CZ65269705 

Bankovní spojení: 71234621/0100 

Nositel certifikátu ISO 9001:2008, 14001:2004, akre ditace DIAS 

www.fnbrno.cz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Naše zn.:   2016/   /FNBRNO - 15.2.1– Va/Mo 
Vaše zn.: - 

 
V Brně dne 11. dubna 2016 
 
 
 
Odpov ěď na dotazy k VZMR – Parní sterilizátor 
 
 
Dotaz č. 1: 
Požaduje zadavatel od dodavatele nějaké další činnosti nad rámec předepsaný výrobcem a zákonem 
č. 268/2014 Sb. (§ 65) v platném znění? 
Pokud ano, prosíme o jejich jasnou specifikaci. 
 
Odpov ěď č. 1: 
Parní sterilizátor spadá do vyhrazených technických zařízení a tlaková nádoba (TNS) musí splňovat 
podmínky vyhlášky č. 18/1979 Sb., normu ČSN 690012 a pokud bude deklarován jako ZP, tak také 
splňovat podmínky kladené na výrobce/dodavatele a servis - včetně revizí (§68) zde stanovených. 

S přístrojem (dík obsažené TNS) musí být dodaný pasport tlakové nádoby, musí být - v rámci předání, 
provedena jeho vstupní revize a s periodou 1 roku prováděny provozní revize (v záruční době zdarma - 
v ceně přístroje), samozřejmě návod k použití v ČJ, prohlášení o shodě a zaškolena obsluha. 

Samozřejmostí je dodání přístroje až na místo instalace, jeho kompletace/instalace, zapojení a 
prokázání provozuschopnosti před/při předání - vše v ceně dodávky. 
 
 
S pozdravem 
 
Ing. Lenka Vamberská 
vedoucí obchodního oddělení 
FN Brno 
 
 
 
Vyřizuje: Iva Momirovová, tel.: 532 232 674 

 
 


		2016-04-11T10:54:37+0200
	Ing. Lenka Vamberská




